钧崴电子科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

47

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

钧崴电子科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

48

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

报告期内公司发生的租赁情况主要为因日常经营需要，租赁场所及设备等，各项租赁全年产生的费用对公司报告期的利润

未产生重大影响。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

钧崴电子科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
200,000,000 100.00% 5,581,657 0 0 0 5,581,657 205,581,657 77.09%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 12,509 0 0 0 12,509 12,509 0.00%

3、其他内资

持股
32,929,401 16.46% 5,561,742 0 0 0 5,561,742 38,491,143 14.43%

其中：境内

法人持股
32,929,401 16.46% 5,556,359 0 0 0 5,556,359 38,485,760 14.43%

境内自然人

持股
0 0.00% 5,383 0 0 0 5,383 5,383 0.00%

4、外资持股 167,070,599 83.54% 7,406 0 0 0 7,406 167,078,005 62.65%

其中：境外

法人持股
167,070,599 83.54% 7,406 0 0 0 7,406 167,078,005 62.65%

境外自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件

股份
0 0.00% 61,085,043 0 0 0 61,085,043 61,085,043 22.91%

1、人民币普

通股
0 0.00% 61,085,043 0 0 0 61,085,043 61,085,043 22.91%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 200,000,000 100.00% 66,666,700 0 0 0 66,666,700 266,666,700 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意钧崴电子科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2024〕

1487 号）同意注册，钧崴电子科技股份有限公司首次公开发行人民币普通股（A股）66,666,700 股，并于 2025 年 1 月 10

日在深圳证券交易所创业板上市交易。本次发行完成后，公司总股本由 200,000,000 股增加至 266,666,700 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意钧崴电子科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2024〕

钧崴电子科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

50

1487 号）同意注册，钧崴电子科技股份有限公司首次公开发行人民币普通股（A股）66,666,700 股。经深圳证券交易所

《关于钧崴电子科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上〔2025〕21 号）同意，公司首次公开

发行股票中的 61,085,043 股人民币普通股股票自 2025 年 1 月 10 日起可上市交易。其余股票的可上市交易时间按照有关法

律法规规章、深圳证券交易所业务规则及公司相关股东的承诺执行。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

公司首次公开发行的股份 66,666,700 股已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了证券登记手续。

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

报告期内，公司首次公开发行人民币普通股（A 股）66,666,700 股，公司总股本由 200,000,000 股增加至